

---

# World of Spirits ApS

**CVR-nr.: 37554510**

Grønnevænget 8  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2023**

---

**Flemming Fugl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** World of Spirits ApS  
Grønnævænget 8  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: ffu@fugl.biz  
CVR-nr.: 37554510  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er omdannet fra et holdingselskab til nu at være import og eksport af fødevarer og drikkevarer samt detailhandel med samme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.369,10 kr. mod 19.485 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.560,48 mod 3.275 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et stigende aktivitetsniveau med et forbedret resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			23.037
Eksterne omkostninger			-3.553
<b>Bruttoresultat</b>			<b>19.484</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>22.369</b>	
Personaleomkostninger		0	-15.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.369</b>	<b>4.214</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-20.369	-37
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.000</b>	<b>4.177</b>
Skat af årets resultat		-440	-902
<b>Årets resultat</b>		<b>1.560</b>	<b>3.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		1.560	
<b>I alt</b>		<b>1.560</b>	<b>3.275</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.183	135.206
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.183</b>	<b>135.206</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.219	
Andre tilgodehavender			78.885
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.219</b>	<b>78.885</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		16.059	11.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.461</b>	<b>225.842</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>56.461</b>	<b>225.842</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.835	3.275
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.835</b>	<b>53.275</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			151.267
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			20.218
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		180	180
Skyldig selskabsskat		440	902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.006	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.626</b>	<b>172.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.626</b>	<b>172.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>56.461</b>	<b>225.842</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret